

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Aktieselskabet af 5. august 1961

Søvangen 10
5260 Odense S

CVR-nr. 24212092

Årsrapport for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2026

Søren Gram
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse11

Balance12

Egenkapitalopgørelse14

Noter15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aktieselskabet af 5. august 1961 Søvangen 10 5260 Odense S
CVR-nr.	24212092
Stiftelsesdato	23. august 1999
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025 27. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Erik Banke Kristensen, formand Steen Borre Søren Gram, direktør
Direktion	Søren Gram, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på -5.661.505 kr. Selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på 42.013.977 kr., og en egenkapital på 27.597.840 kr.

Resultatet i tilknyttede virksomheder er for året 2024/25 utilfredsstillende.

I året 2024/25 er samarbejdet med en større kunde ophørt. Dette har medført dels manglende aktivitet ligesom der er realiseret tab på afvikling af varelagre mm. i forbindelse med ophøret af samarbejdet. Disse forhold har isoleret set medført underskuddet i dattervirksomheden for året.

Ledelsen har iværksat en række initiativer for at sikre ekstra aktivitet og indtjening fremover. Disse initiativer har allerede vist sig positive og medført øget indtjening. Det forventes derfor at der for regnskabsåret 2025/26 vil kunne realiseres et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-16.803	-110.660
Personaleomkostninger	1	-56.000	0
Driftsresultat		-72.803	-110.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.292.401	5.301.236
Finansielle indtægter	2	67.464	56.929
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-63.663	-57.672
Andre finansielle omkostninger	3	-405.805	-446.063
Resultat før skat		-5.767.208	4.743.771
Skat af årets resultat	4	105.703	122.156
Årets resultat		-5.661.505	4.865.927
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.292.401	5.301.236
Overført resultat		-369.104	-435.309
Resultatdisponering		-5.661.505	4.865.927

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	39.049.629	44.258.793
Andre tilgodehavender		1.273.998	1.236.992
Finansielle anlægsaktiver		40.323.627	45.495.785
Anlægsaktiver		40.323.627	45.495.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.638	24.756
Tilgodehavende selskabsskat		470.393	71.566
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		192.000	573.243
Andre tilgodehavender		856.315	1.036.188
Tilgodehavender		1.690.346	1.705.753
Likvide beholdninger		4	4
Omsætningsaktiver		1.690.350	1.705.757
Aktiver		42.013.977	47.201.542

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.054.147	13.263.312
Overført resultat		14.543.693	14.912.797
Egenkapital		27.597.840	33.176.109
Anden gæld		7.306.382	7.094.148
Langfristede gældsforpligtelser		7.306.382	7.094.148
Gæld til banker		3.572.850	3.581.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.341.087	3.029.283
Selskabsskat		124.434	303.087
Anden gæld		71.384	17.838
Kortfristede gældsforpligtelser		7.109.755	6.931.285
Gældsforpligtelser		14.416.137	14.025.433
Passiver		42.013.977	47.201.542
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	5.000.000	13.263.312	14.912.797	33.176.109
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	83.237	0	83.237
Årets resultat	0	-5.292.402	-369.104	-5.661.506
Egenkapital 30. september 2025	5.000.000	8.054.147	14.543.693	27.597.840

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Bestyrelseshonorar	56.000	0
	<u>56.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	67.464	56.929
	<u>67.464</u>	<u>56.929</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	63.663	57.672
Andre finansielle omkostninger	405.805	446.062
	<u>469.468</u>	<u>503.734</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-105.703	-122.156
	<u>-105.703</u>	<u>-122.156</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	30.995.482	30.995.482
Kostpris ultimo	<u>30.995.482</u>	<u>30.995.482</u>
Af- og nedskrivninger primo	13.263.311	7.982.306
Ændring som følge af valutakursregulering	83.237	-20.231
Årets resultatandele	-5.292.401	5.301.236
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>8.054.147</u>	<u>13.263.311</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.049.629</u>	<u>44.258.793</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningforpligtigelse udgør 124 t.kr.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Olino A/S' gæld til Fynske Bank, som pr. 30. september 2025 udgør 12.581.161 kr.

Der er tinglyst håndpant i selskabets aktier og anparter til en værdi af 5.000.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank.